deleget, non veſtigalia eorum procuret, nō ſpectacula edat de ſuo aut depo  
 C. 7. blico, aut edendis p̄fāſit: nihil ſolemne pronunciet vel edicat, ne iuret quidem. Iam ven  
 quæ ſunt potestatis,<sup>134</sup> neq; iudicet de capite alicuius vel pudore (feras enim de pecunia  
 neque damnet neq; p̄adammnet, neminem vinciat, neminem recludat, aut torqueat; filia  
 C. XVIII. credibile eſt fieri poſſe. [Iam<sup>135</sup> verō de ſolo ſuggeſtu & appetatu honoris retraſandum  
 proprius habitus vniuſeuſuſq; eſt, tam aſum quotidianū, quam ad honorem & digni  
 tem.<sup>136</sup> Igitur purpura illa & aurum ceruicis ornamētū eodem more apud Aegypti &  
 Babylonios insignia erant dignitatis, quo more nunc prætextæ, vel trabeæ,<sup>137</sup> vel pal  
 tax, & corona aurea ſacerdotiū prouincialiū, ſed nō eadē cōditione. Tātum enim honor  
 nominis cōferebatur his qui familiaritatē regum merebantur. Vnde & purpura regi  
 vocabātur a purpura, ſicut apud nos a [138] toga candida candidati: fed non vt ſuggeſtu ſi  
 ſacerdotiis quoq; aut aliquibus Idolorum officiis adstringeretur. Nam ſi ita eſt, utiq; re  
 tate ſanctitatis & constantia viri ſtatiſ habitus inquinatos recuſaffent, ſtatimque aperte  
 Dan. 12. paruit. Simplex igitur purpura illa, nec iā dignitatis erat, ſed<sup>139</sup> ingenuitatis apud Barba  
 Gen. 41. ros insignis. Quemadmodū enim & Ioseph qui ſeruuſ fuerat, & Daniel qui per captiu  
 Dan. 7. ſtū verterat, ciuitatē Babyloniarū & Aegyptū ſunt consecuti per habitum barbaricæ ſig  
 nitudinis: ſic penes nos quoq; fidèles ſi neceſſe fuerit,<sup>140</sup> poteris & pueris prætexta cōclu  
 & puellis ſtola, natuſitatis insignia, non potestatis: generis, nō honoris: ordinis, nō ſupre  
 mationis. Ceterū purpura vel cetera insignia dignitati & potestati, in ſerua dignitati & po  
 testatiſſis Idololatriæ ab initio dicata, habent profanationis ſuā maculam: cum prae  
 ipſis etiā Idolis in quantū<sup>141</sup> prætextæ & trabeæ & laticlauſi, fasces quoque & virgines  
 ferātur, & meritō. Nam dæmonia magistratus ſunt ſeculi huius, vniuſ collegi insigni  
 ſces & purpuras geſtant. Quid ergo proficies, ſi ſuggeſtu quidem vtaris, opera veſtimentis  
 non adminiſtres: Nemo immundis mundus videri potest. Tunicam ſi induas inquinans  
 per ſe, poteris forſitan illam nō inquinare per te, ſed tu per illam mundus eſſe non po  
 tenter. Iam nunc quid de Ioseph & Daniel argumentaris, ſcito non ſemper comparanda effor  
 tera & noua, rudia & polita, coepta & explicita, ſeruila & liberalia. Nam illi etiam fer  
 ditione erant: tu verō nullius ſeruuſ in quantum ſoliuſ Christi, qui te etiam capitulare  
 culi liberauit, & forma Dominica agere debebis. Ille Dominus in humilitate & ignobilitate